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First North: SRAB B 
 
Pressmeddelande 
 
SRAB TECKNAR AVTAL MED PREEM OCH GENOMFÖR NYBESTÄLLNING AV 
FARTYG FÖR DRYGT 500 MSEK 
 
SRAB Shipping AB(publ) har tecknat ett längre time-charter avtal med Preem Petroleum AB 
för det sista fartyget i en serie om tre nybyggda fartyg på 7 000 dwt och isklass 1A. Fartyget, 
som levereras i slutet av första kvartalet 2008, är utrustat med katalytisk avgasrening och 
uppfyller därmed Preems Petroleums högt ställda krav på miljö och säkerhet. 
 
I enlighet med SRABs nya strategi om att erbjuda marknaden nybyggda kvalitativa och säkra 
produkt/kemikalietankers för transporter inom Östersjöregionen, i det stabila nischsegmentet 
5 000 – 10 000 dwt, tecknades 2006 avtal om förvärv av tre nybyggda produkt/kemikalie-
tankers om 7000 dwt och isklass 1A. Det totala förvärvsvärdet uppgick till 450 MSEK 
Genom dagens time-charter avtal med Preem är sysselsättningen för samtliga nybyggda fartyg 
kontrakterad för längre perioder. 
 
För att möta den växande efterfrågan på miljöeffektiva transporter inom Östersjöregionen har 
SRAB Shipping också tecknat avtal, till förmånliga villkor, om förvärv av ytterligare tre 
nybyggda produkt/kemikalietankers om 8 400 dwt, för leverans under 2008 och 2009. 
Kontraktspriset uppgår till drygt 500 MSEK. Utöver de tre fartygen har SRAB även erhållit 
en option att på oförändrade villkor förvärva ytterligare två fartyg för leverans under 2010. 
Samtliga fartyg byggs för att motsvara högt ställda krav på miljö och säkerhet.  
 
”Vi har etablerat långsiktiga och goda relationer med Eregli Shipyard och dess ägare i 
Turkiet, som också byggde vår första serie av tre fartyg. Att SRAB förvärvar fler fartyg i 
samma segment kommer att medföra stora synergieffekter framöver avseende bland annat 
teknisk drift och operation av fartygen” säger SRABs VD Rolf Hollmén. 
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För mer information kontakta: 
Rolf Hollmén, VD SRAB Shipping AB, tel 08 – 534 899 00, 0709 – 57 48 54,  
rolf.hollmen@srab.se 
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